Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77555-02-26-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE VAJRA TE MJETEVE” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Lubrifikantet 24951100-6 

6. Fondi limit :  2,997,353.33 (Dy milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e 

pesedhjete e tre pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: